Zat. 1

Lokalizacja Sklepéw — BOK do odbioru towaréw zamoéwionych za posrednictwem witryny
internetowej www.AlkoSfera.pl

Torun
ul. Ptaska 24-36, Torun 87-100

torun@unitedbeverages.pl

BOK - tel. 693 168 423; tel. 695 875 986
Ciechanéw
ul. Sktadowa 2A, Ciechanéw 06-400

ciechanow@unitedbeverages.pl

BOK - tel. 23 672 86 16; tel. 663 779 208
Chrzanéw
ul. Transportowcéw 13 B; Chrzanéw 32-500

chrzanow@unitedbeverages.pl

marzena.wojcik@unitedbeverages.pl

BOK - tel.32 612 22 11; tel. 693 420 517; tel. 695 875 910
Gdansk
ul. Ordynacka 8 Bgkowo, Kolbudy 83-050

gdansk@unitedbeverages.pl

BOK - tel.58 667 49 46; tel. 663 731 968
Kielce
ul. ks. P. Sciegiennego 264, Kielce 25-116

kielce@unitedbeverages.pl

BOK - tel. 41 311 31 61, tel. 695 875 972, tel. 695 871 999
Lublin
ul. Metgiewska 30f, Lublin 20-234

lublin@unitedbeverages.pl

BOK —tel. 695 871 945
todz
ul. Zbaszynska 3A, £édz 91-342

lodz@unitedbeverages.pl

BOK - tel.42 640 70 85; tel. 663 731 970; tel. 607 852 745



Nowy Sacz

ul. Magazynowa 1, Nowy Sgcz 33-300

nowysacz@unitedbeverages.pl

BOK - tel.18 442 78 98; tel. 605 393 637
Poznan
ul. Owsiana 5, Plewiska 62-064

poznan@unitedbeverages.pl

BOK - tel. 61 894 61 71; tel. 609 892 126; tel. 603 104 605
Szczecin
Przectaw 1a, Przectaw 72-005

szczecin@unitedbeverages.pl

BOK - tel. 91 485 18 25; tel. 695 875 970; tel. 663 731 969
Wroctaw
ul. Gtéwna 60, Psary 51-180

wroclaw@unitedbeverages.pl

BOK - tel.71 387 85 95; tel. 603 103 680
Warszawa
Wielgolas Duchnowski 67, Halinéw 05-074

warszawa@unitedbeverages.pl

BOK - tel. 25 758 11 09; tel. 605 290 787; tel. 663 731 967



